2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
18.08.2023 года                                                                                                № 676-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 145-НПА «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Лесозаводского городского округа на 2019-2028 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 145-НПА «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Лесозаводского городского округа на 2019-2028 годы» следующее изменение:
1) абзац 3 части 8 статьи 22 «Объем средств на реализацию Программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024-2028 годы
	Всего
	Источник финансирования

	1. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования Лесозаводского городского округа
	8229
2815
	4000
124
	35986
1113
	100000
3093
	175000
5412
	0
0
	323215
12557
	БПК
МО

	2. Проектирование, строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МО

	3. Текущее содержание и ремонт улично-дорожной сети
	19592
	22388
	27104
	39111
	28226
	42576
	178997
	МО

	4. Повышение уровня безопасности дорожного движения в Лесозаводском городском округе
	1749
	1188
	2017
	3302
	3824
	7648
	19728
	МО

	5. Разработка проектно-сметной документации, паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений
	761
	0
	160
	219
	1000
	2000
	4140
	МО

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев